

MĚSTO CHLUMEC – Muchova 267, 403 39 Chlumec

e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz

http://www.mesto-chlumec.cz

IC: 00391387

DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA č. 115 / 2024

Dodavatel:

Obchodní firma: ELTE Holding a.s.

Sídlo: Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem

Identifikační číslo: 467 08 111

Předmět objednávky	Cena bez DPH		Cena celkem vč. DPH
Vybudování opěrné zdi do svahu za řadou hrobů č. 207-202 na hřbitově v Chlumu dle zadání definovaném oceněným výkazem výměr dle nabídky dodavatele.	277 400,85 Kč 227 400,85 Kč		275 155, 03 Kč
Termín dokončení: 30.4.2024.			
Příloha: oceněný výkaz výměr.			
Objednávka vystavena dle usnesení č. 4/51R/2024.			

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.

Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39

Peněžní ústav: ČS a. s., Srbsice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumu dne: 12. 03. 2024

PŘEVZAL 14.3.2024

Ing. Petr Králíček

ELTE
HOLDING a.s.

ELTE Holding a.s.
Za Válcovnou 465/49
400 01 Ústí nad Labem

Tel.: 475 351 400
DIČ: CZ46708111

Ing. Petr MAXA
2. místostarosta města

Vyřizuje: Ing. Petr Maxa

Tel.: 777 792 310

E-mail: maxa@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem
IC: 00391387

[7]

6121 3632 024 1015

Krycí list nabídky**Zadavatel:** Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec
IČO: 00391387**Zakázka:****„Opěrná zeď – hřbitov Chlumec“**

Účastník (obchodní firma nebo název)		ELTE Holding a.s.	
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)		Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí nad Labem	
Právní forma		Akciová společnost	
Identifikační číslo		467 08 111	
Daňové identifikační číslo		CZ46708111	
Číslo bankovního účtu		Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 9743492/0800	
Nabídková cena bez DPH		227 400,85 Kč	
Nabídková cena s DPH (21 %)		275 155,03 Kč	
Splatnost faktur		30 dnů	
Záruka		24 měsíců	
Kontaktní osoba		Ing. Petr Králík	
ID datové schránky		xhqptsd	
Tel	+420 725 261 420	Email	petr.kralik@elte-cz.com

V Ústí nad Labem dne 21.2.2024

Ing. Roman Svoboda
prokurista společnosti**ELTE**
HOLDING a.s.
PROKURISTAELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49
400 01 Ústí n.L.
DIČ: CZ46708111

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024n0501
Stavba: Opěrná zeď - hřbitov Chlumec

KSO:
Místo: Chlumec

CC-CZ:
Datum: 21.02.2024

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
ELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem

IC: 46708111
DIČ: CZ46708111

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			227 400,85
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 227 400,85	Výše daně 47 754,18
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			275 155,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024n0501

Stavba:Opěrná zeď - hřbitov Chlumec

Místo:Chlumec

Zadavatel:ELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ú

Uchazeč:ELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ú

Datum:21.02.2024

Projektant:

Ú:Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		227 400,85	275 155,03
2024n0501	Opěrná zeď - hřbitov Chlumec	227 400,85	275 155,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - hřbitov Chlumec

KSO:

Místo:

Chlumec

CC-CZ:

Datum:

21.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem

IČ:

46708111

DIČ:

CZ46708111

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 400,85

DPH základní
snížená

Základ daně

227 400,85

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

47 754,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

275 155,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - hřbitov Chlumec

Místo:

Chlumec

Datum:

21.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 400,85

HSV - Práce a dodávky HSV

208 600,85

1 - Zemní práce

99 561,31

2 - Zakládání

20 059,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

70 216,56

998 - Přesun hmot

18 763,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - hřbitov Chlumec

Místo:

Chlumec

Datum:

21.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELTE Holding a.s., Za Válcovnou 465/49, Předlice, 400 01 Ústí nad Lab. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

227 400,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

208 600,85

D 1

Zemní práce

99 561,31

1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,600	1 580,00	15 168,00
2	K	x1	Vyztužení hrobů před výkopem	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,600	352,00	3 379,20
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	9,600	172,70	1 657,92
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,600	45,54	437,18
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,600	419,10	4 023,36
7	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuťných ručně	m3	10,000	360,80	3 608,00
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	9,600	22,88	219,65
9	K	174104111	Zásyp sypaninou za portály tunelů zhuťný	m3	10,000	1 050,01	10 500,10
24	M	58765101	šterk z pěnového skla frakce 16/32	m3	10,000	3 820,00	38 200,00
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	2,000	2 800,00	5 600,00
11	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	m3	2,000	820,00	1 640,00
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,260	1 705,00	7 263,30
13	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	15,000	57,64	864,60

D 2

Zakládání

20 059,50

14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	12,000	622,60	7 471,20
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	12,000	152,90	1 834,80
16	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,140	58 200,00	8 148,00
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,054	48 250,00	2 605,50

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

70 216,56

18	K	311113156	Nosná zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	12,000	3 608,00	43 296,00
19	M	BTS.411040150	dílec bednění BD500 (1/2) 40x50x25cm	kus	96,000	126,16	12 111,36
20	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,123	65 400,01	8 044,20
21	M	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,123	55 000,00	6 765,00

D 998

Přesun hmot

18 763,48

22	K	998001011	Přesun hmot	t	21,818	860,00	18 763,48
----	---	-----------	-------------	---	--------	--------	-----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

3 800,00

25	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,000	380,00	3 800,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

D VRN6

Územní vlivy

15 000,00

23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

ELTE Holding a.s.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 31240006

Dodavatel:



ELTE Holding a.s.
Za Válcovnou 465/49
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 46708111
DIČ: CZ46708111
Telefon: +420475351400
E-mail: elte@elteholding.cz
www.elteholding.cz

Variabilní symbol: 31240006
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

Město Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec

Banka: Česká spořitelna, a.s.
SWIFT: GIBACZPXXXX
IBAN: CZ590800000000009743492
Číslo účtu: 9743492 Kód banky: 0800

MĚSTO CHLUMEC	
Číslo evidenční:	2152/24/OED
DOŠLO:	29. 04. 2024
Číslo jednací:	6R1453 - S-
Počet listů:	1 počet příloh: 1

Datum vystavení: 28.03.2024
Datum splatnosti: 06.05.2024
Datum uskutečnění plnění: 28.03.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dle Vaší objednávky 115/2024							
Realizační projekt : PD Opěrná zeď hřbitov CHLUMEC, Projekt dokumentace skutečného provedení stavby	1	227 400,85		227 400,85	21%	47 754,18	275 155,03
Součet položek				227 400,85		47 754,18	275 155,03
CELKEM K ÚHRADĚ							275 155,03

Vystavil: Ing. Kamila Malá

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	227 400,85	21%	47 754,18	275 155,03

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

Petra Pavelková

Od: Petra Pavelková
Odesláno: pondělí 6. května 2024 12:57
Komu: elte@elteholding.cz
Kopie: Veronika Srnková
Předmět: FA 31240006

Dobrý den,

na základě Vámi předložené faktury číslo FA 3124006, kterou jsme obdrželi dne 24.04.2024 sdělujeme následující.

Vzhledem ke skutečnosti, že vedení města bude dne 7.5.2024 uplatňovat reklamaci díla přímo na místě s panem Ing. Svobodou a Vámi uvedené termíny 11.4.2024 a 6.5.2024 pro zaplacení faktury nejsou v souladu s příložným krycím listem nabídky, kde je uvedeno 30 dnů, nebude k zaplacení faktury zatím přistoupeno.

S dalším postupem vyčkejte na vyřízení reklamace mezi vedením města a zástupcem Vaší společnosti.

S pozdravem

Petra Pavelková
vedoucí Odboru ekonomického a majetkového



Město Chlumec
Muchova 267, Chlumec, 403 39
tel.: +420 472 710 613
www.mesto-chlumec.cz



MĚSTO CHLUMEC

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; www.mesto-chlumec.cz

Starosta města

ELTE Holding a.s.

Ing. Roman Svoboda – prokurista společnosti

IČ: 46708111

Za Válcovnou 465/49

400 01 Ústí nad Labem

Věc: Reklamace dokončené stavební akce „Opěrná zeď – hřbitov Chlumec“

Vážení, na základě osobního jednání konaného dne 7.5.2024 v 9:00 hod. přímo na hřbitově Chlumec, kterého se zúčastnil za společnost ELTE Holding a.s. pan Ing. Roman Svoboda a za město Chlumec starostka JUDr. Veronika Srnková, místostarostka Mgr. Lenka Kindlová a technický dozor města Ing. Josef Korbel uplatňujeme dle § 2615 odst. 1 a § 2106 občanského zákoníku (OZ) reklamaci díla „Opěrná zeď – hřbitov Chlumec“.

Materiály a výměry díla z nabídkového rozpočtu neodpovídají skutečné realizaci.

Příloha 1: Připomínky k soupisu prací ze dne 21.2.2024, které tvoří součást objednávky města Chlumec ze dne 12.3.2024

Příloha 2: Objednávka města Chlumec ze dne 12.3.2024

V Chlumu dne 15.5.2024

S pozdravem

**JUDr. Veronika
Srnková**

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Digitálně podepsal JUDr.
Veronika Srnková
Datum: 2024.05.15
11:34:38 +02'00'



MĚSTO CHLUMEC

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; www.mesto-chlumec.cz

Příloha 1

Připomínky k soupisu prací ze dne 21.2.2024, který tvoří součást objednávky města Chlumec ze dne 12.3.2024

Zde je již patrné, že uváděná cena nekoresponduje s odevzdanou cenou.

1. Položka č. 1 při vzdálenosti 10 bm by měla být 3 m3 nikoliv 9,6 m3.
2. položka č. 6 dtto.
3. Položka č.7 dtto.
4. Položka č. 13 OK.
5. Položka č. 8 dtto č. 1.
6. Položka č. 9 nemožné provádět 10 m3 nevešly by se do rýhy, jelikož bylo vytěženo pouze 3 m3 a navíc do této rýhy bylo osazeno ztracené bednění, které rýhu víceméně zaplní.
7. Položka č. 10 dtto č. 9 navíc zde nebyl žádný důvod používat štěrk z pěnového skla, stačil a byl použit obyčejný štěrk.
8. Cenová hladina by byla o cca 70% nižší. 11,12 OK. 14.OK.
9. Položka 15,16 nebylo nutné provádět, možná se ani neprovádělo, jelikož se používalo ztracené bednění.
10. Položka 17 bylo použito maximálně 40 kg nikoliv 140.
11. Položka 18 kari síť by při této stavbě neměli být použity.
12. Položka č. 19 obsahuje již i materiál, který je vykázaný v položce 20 viz tento text

OBSAH

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu
2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31.36. Výztuž nadzákladových zdí. 21,22 byli vykázaný v položce 17, opět by neměli existovat. 23 OK. 24 OK. Položka č. 2 nelze hodnotit. Položky 3,4,5 by měli být pouze m3.